
Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N9 3.499, de 31 de outubro de 1990.

REAJUSTA VALORES DA CONTRIBUIÇÃO DE MELHORIA.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelas leis em vigor,

DECRETA:

ARTIGO l9 - São reajustados em 41,89% (quarenta e um vír

gula oitenta e nove por cento), as parcelas contratadas dos devedo

res da Contribuição de Melhoria que estiverem quitando mensalmente

seus compromissos, para o período de novembro e dezembro de 1990 e

janei ro de 1991.

PARÁGRAFO ÚNICO: Os débitos efetuados no mês de setembro,

terão um reajuste de 28,32% (vinte e oito vírgula trinta e dois por

cento).

ARTIGO 29 - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 31 de outubro de 1990.

Regi stre-s

««•V«o0

JOAjf FRANTZ

Prefei to

-se e cumpra-se

MULLI

Secretário Municvòal daí Admi ni straçao

^


